Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 20:13:37.
Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 020/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Câmara de Ar 19.5L X 24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:45:01

TR218 TORTUGA 50 494,33 24.716,50 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:48:14

AG3026 TR218 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

50 494,00 24.700,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:24:12

FLEXEN FLEXEN 50 1.000,00 50.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:23:42

TR218A BBW/QINGDAO
DONGYA TIRE
CO.LTD

50 494,33 24.716,50 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:22:16

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 50 494,33 24.716,50 Não

0002 - Câmara de Ar 12x16.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:46:16

TR15 TORTUGA 80 163,02 13.041,60 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:49:11

TR15 AG1916 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

80 163,00 13.040,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:24:20

TORTUGA TORTUGA 80 1.000,00 80.000,00 Sim

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:22:39

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 80 163,02 13.041,60 Não

0003 - Câmara de Ar KM24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:47:39

TR220 MAGGION 50 342,57 17.128,50 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:49:45

TR220 FE2525 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

50 342,00 17.100,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:24:28

TORTUGA TORTUGA 50 1.000,00 50.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:25:18

KM24 BBW/QINGDAO
DONGYA TIRE
CO.LTD

50 342,57 17.128,50 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:23:21

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 50 342,57 17.128,50 Não

0004 - Câmara de Ar GR 13/14

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 20:13:37.
Página 2 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:48:42

TR15 MAGGION 100 49,19 4.919,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:50:18

GR13/14 TR-13 QBOM/Tortuga
Artefatos de
Borracha LTDA

100 100,00 10.000,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:24:37

VULCAN VULCAN 100 1.000,00 100.000,00 Sim

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:23:47

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 100 49,19 4.919,00 Não

0005 - Câmara de Ar 12.5/80x18
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:49:47

TR15 TORTUGA 20 142,68 2.853,60 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:51:08

AG2018 TR15 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

20 182,00 3.640,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:28:43

TORTUGA TORTUGA 20 1.000,00 20.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:26:00

TR218A BBW/QINGDAO
DONGYA TIRE
CO.LTD

20 142,68 2.853,60 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:24:05

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 20 142,68 2.853,60 Não

0006 - Câmara de Ar 1.000x20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:52:12

SC132 MAGGION 50 161,65 8.082,50 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:51:42

TC131 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

50 210,00 10.500,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:28:53

QBOM QBOM 50 1.000,00 50.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:33:19

V3 BBW/QINGDAO
DONGYA TIRE
CO.LTD

50 161,65 8.082,50 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:24:46

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 50 161,65 8.082,50 Não

0007 - Câmara de Ar 900x20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:56:54

SC132 MAGGION 20 122,45 2.449,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:52:18

TC131 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

20 184,00 3.680,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:29:08

QBOM QBOM 20 1.000,00 20.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:34:05

TR78 ZCRUBBER/ZHONGCE
RUBBER GROUP
CO. LTD

20 122,45 2.449,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:25:13

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 20 122,45 2.449,00 Não

0008 - Câmaras de ar nº16, válvula curta, para aradora
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:58:15

TR15 MAGGION 5 86,00 430,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:52:59

TR15 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

5 120,00 600,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:29:16

QBOM QBOM 5 1.000,00 5.000,00 Sim

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 20:13:37.
Página 3 de 5

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:35:49

TR15 BBW/QINGDAO
DONGYA TIRE
CO.LTD

5 86,00 430,00 Não

0009 - Câmara de ar 14.9x26
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:58:58

TR218 MAGGION 20 356,66 7.133,20 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:53:36

TR218 AG2428 Tortuga/Tort.Art.Borracha
Ltda

20 430,00 8.600,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:29:23

TORTUGA TORTUGA 20 1.000,00 20.000,00 Sim

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:26:03

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 20 356,66 7.133,20 Não

0010 - Protetor de Câmara 1.000x20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
08:59:48

CARRETEIRO K RUBBER 50 57,66 2.883,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:54:46

SBN ARO 20 SBN/SBN
ARTEFATOS DE
BORRACHA LTDA

50 57,00 2.850,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:29:30

SBN SBN 50 1.000,00 50.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:36:51

R20 ZCRUBBER/ZHONGCE
RUBBER GROUP
CO. LTD

50 57,66 2.883,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:26:43

RADIAL 2000 RADIAL 2000 50 57,66 2.883,00 Não

0011 - Protetor de Câmara 900x20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
09:00:35

CARRETEIRO K RUBBER 50 61,00 3.050,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:55:18

SBN ARO 20 SBN/SBN
ARTEFATOS DE
BORRACHA LTDA

50 61,00 3.050,00 Não

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:29:46

SBN SBN 50 1.000,00 50.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:37:36

R20 ZCRUBBER/ZHONGCE
RUBBER GROUP
CO. LTD

50 61,00 3.050,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:27:19

RADIAL 2000 RADIAL 2000 50 61,00 3.050,00 Não

0012 - Pneu 14.9x26, 12 lonas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GABRIEL ANDRES
FLACH

24.693.328/0001-
07

20/05/2021 -
09:01:24

R1 FORERUNNER 20 2.840,00 56.800,00 Sim

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:29:59

FORERUNNER
R1

FORERUNNER
R1

20 5.000,00 100.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:38:20

R1 12PR AGSTAR/ASIAN
TIRE FACTORY
LTD.

20 2.840,00 56.800,00 Não

GP Pneus 05.291.418/0001-
19

26/05/2021 -
07:57:37

SUPER ALL
TRACTION

FIRESTONE 20 3.539,00 70.780,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:27:47

R1 SUPERGUIDER 20 2.840,00 56.800,00 Não

0013 - Pneu 12.4x24, 12 lonas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:30:11

MALHOTRA R1 MALHOTRA R1 20 5.000,00 100.000,00 Sim

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 20:13:37.
Página 4 de 5

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:39:04

R1 12PR JK/J.K. TYRE &
INDUSTRIES LTD

20 2.650,00 53.000,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:28:07

R1 SUPERGUIDER 20 2.650,00 53.000,00 Não

0014 - Pneu 18.4x30 R2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

GP Pneus 05.291.418/0001-
19

26/05/2021 -
07:59:46

CHAMPION
SPADE GRIP R2

FIRESTONE 20 4.143,00 82.860,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:28:26

R1 SUPERGUIDER 20 4.106,66 82.133,20 Não

0015 - Pneu 275/80 R22,5 Misto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PNEUS
EIRELI - EPP

27.879.590/0001-
20

20/05/2021 -
10:31:15

G386 Goodyear/Goodyear 20 1.982,00 39.640,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:56:18

ARMOR MAX
MSS 149/146K
LISO MISTO

GOODYEAR/GOODYEAR
DO BRASIL S/A

20 2.425,00 48.500,00 Não

PNEULOG COMÉRCIO
DE PNEUMÁTICOS
EIRELI

17.092.175/0001-
79

25/05/2021 -
11:07:21

ARMORSTEEL
KELLY MSA II

GOODYEAR 20 1.982,00 39.640,00 Sim

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:31:56

DRC D851 DRC D851 20 5.000,00 100.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:39:47

D851 DPLUS/DANANG
RUBBER JOIN
STOCK
COMPANY

20 1.982,93 39.658,60 Não

GP Pneus 05.291.418/0001-
19

26/05/2021 -
08:02:12

EZ573 MISTO
DIREC

WESTLAKE 20 1.949,00 38.980,00 Não

0016 - Pneu 275/80 R22,5 liso
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PNEUS
EIRELI - EPP

27.879.590/0001-
20

20/05/2021 -
10:31:36

AGS Steelmark/Goodyear 20 2.182,00 43.640,00 Sim

Modelo Pneus Ltda 94.510.682/0001-
26

21/05/2021 -
16:57:56

AGS 149/146L
LISO
ROD/ARMOR
MAX MSS

STEELMARK/GOODYEAR/GOODYEAR
BRASIL SA

20 2.182,00 43.640,00 Não

PNEULOG COMÉRCIO
DE PNEUMÁTICOS
EIRELI

17.092.175/0001-
79

25/05/2021 -
11:07:40

STEELMARK AGS GOODYEAR 20 2.182,00 43.640,00 Sim

AutoLuk Comércio de
Pneumáticos e Peças
Ltda EPP

20.063.556/0001-
34

25/05/2021 -
13:32:06

DURABLE DR766 DURABLE DR766 20 5.000,00 100.000,00 Sim

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

34.840.358/0001-
44

25/05/2021 -
16:40:22

D621 DPLUS/DANANG
RUBBER JOIN
STOCK
COMPANY

20 2.182,83 43.656,60 Não

GP Pneus 05.291.418/0001-
19

26/05/2021 -
08:03:46

A.R70S LISO ARGANTIS 20 1.819,00 36.380,00 Não

Lagb Acessórios e
Peças Ltda

02.678.428/0001-
13

26/05/2021 -
08:29:04

DR766 DURABLE 20 2.182,83 43.656,60 Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 29/06/2021 às 20:13:37

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 20:13:37.
Página 5 de 5

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio